[image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От            15.08.2022	               № 311_

МО город  Шиханы

[bookmark: _GoBack]О присвоении адресов объектам адресации в  ГАР ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Устава муниципального образования города Шиханы, постановляю:
1. Установить наличие почтового адреса, отсутствующего в государственном адресном реестре и считать его присвоенным:
1.1. Российская Федерация, Саратовская область, городской округ город Шиханы, город Шиханы, улица Пушкинская, д. 7. Кадастровый номер жилого дома 64:51:020301:244.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования
город  Шиханы                                                       		        А.В. Лещенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg